íg
M
r-F

CÂMARA MUNIcIPAL DE RIo BRANco. ACRE
Diretoria Legislativa
Comíssões Técnicas

ATA DE REUNIÃO CONJUNTA, DE 20 DE DEZEMBRO DE2O22

Ata da 37e reunião conjunta das Comissões: Comissão
de Constituição, Justiça e Redação Final - CCJRF e
Comissão de Orçamento, Finanças e Tributação - COFT;

da 2! Sessão Legislativa da 154 Legislatura - CMRB.

VereadoÍ Fábio Vereador Adailton Cruz

Membro Titular - CCJRF

VeÍêador ls I Machadoo

Membro Titular - RF e COFT

enem

Membro tu RF e COFT

VE utênio Sáa Í
M bro Titular - COFT lar - CCJRF e COFT Membro Titular - CCJRF e CDHCCAI

Jl

'r/t f\,1,,/-
saóif Bestene

rit(lar -coFr.

Aos vinte dias do mês de dezembro do ano de 2O22, às th, na sala de reuniões da Câmara Municipal de
Rio Branco, sob a presidência do vereador Adailton Cruz, presentes ainda os vereadores: Fábio Araújo,
Francisco Piaba, lsmael Machado, Joaquim Florêncio, Raimundo Neném, Rutênio Sá e Samir Bestene,
foi declarada aberta a reunião. Lida a pauta de matérias: Proieto de Lei Complementar n'83/2022, de

\/autoria do Executivo Municipal, que: altera a Lei Complementar n" 140, de 29 de abril de 2022; tão
logo posto em pauta, pâssou-se à discussão e votação, que se deu pela aprovação unânime e integral
da matéria pelos membros da CCJRF e COFT presentes. As demais proposições presentes nas
Comíssões serão apreciadas na próxima reunião. Nada mais havendo a constar, a reunião foiencerrada
às 14h, e, para os devidos fins, foi lavrada a presente ata, que após ser lida e aprovada por
unanimidade, foi ássi{\ada por todos os parlamentares presentes:

i\!lit I

Membro

,/ -,,d
-#4/_l---,

vereadoÍ Joliquim Florêncio